3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla souboru staveb bez DPH: 40 893 372,27 Kč

slovy:

„čtyřicet milionů osm set devadesát tři tisíc tři sta sedmdesát dva korun českých 
dvacet sedm haléřů"

Cena Díla stavby 1
„Výstavba PZS se závorami P766 v km 68,493 na trati Domažlice -  Planá"
(dle přílohy č. 4) bez DPH: 27 244 184,16 Kč

slovy:

„dvacet sedm milionů dvě stě čtyřicet čtyři tisíc sto osmdesát čtyři korun českých 
16 haléřů"

Cena Díla stavby 2
„Rekonstrukce nástupiště zast. Pernolec na trati Domažlice -  Planá"
(dle přílohy č. 4) bez DPH: 13 649 188,11 Kč

slovy:

„třináct milionů šest set čtyřicet devět tisíc sto osmdesát osm korun českých 
jedenáct haléřů"

Fakturace proběhne u každé stavby samostatně.

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uvedena 
v Příloze č. 4 této Smlouvy.

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže